
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида 
 

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Н-Казанище, ул.Свободы, 42 

E-mail: n-kazan1@mail.ru  

т.+7 (928) 598-33-47 

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г. 

ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  12-6 09.12.2021 

Об открытии детского сада после ремонта 

 

В связи с окончанием ремонтных работ в МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко» общеразвивающего вида 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть МБДОУ «Детский сад «Солнышко» общеразвивающего 

вида с 10.12.2021 года. 

2. Заведующей МБДОУ «Детский сад «Солнышко» 

общеразвивающего вида организовать работу сотрудников с 

учетом шести групп. 

3. Завхозу Муртазалиеву З.А. ответственному за пожарную 

безопасность, провести инструктажи сотрудников по охране труда 

и технике безопасности с записью в соответствующих журналах.  

4. Муртазалиеву З.А. - завхозу, усилить ответственность 

материально-ответственных лиц за сохранность здания, 

имущества, территории детского сада.  

5. Юсуповой Р.Н. – заведующей детским садом: 

- обеспечить строгое выполнение режима дня, безопасность детей 

и сотрудников; 

- обеспечить контроль качества продуктов питания. 

6. Провести все необходимые юридические и организационные 

действия при приеме детей в МБДОУ «Детский сад «Солнышко» 

общеразвивающего вида в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации.  

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Заведующая 

МБДОУ «Д/с «Солнышко»                                                                Р.Юсупова  

mailto:n-kazan1@mail.ru

